

Schroll-Andersen ApS

Havnegade 3  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 97 42 57

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 19.  
juni 2017



---

Niels Schroll Andersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 30. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Schroll-Andersen ApS Havnegade 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 97 42 57
	Regnskabsperiode: 30. juli - 31. december
	Stiftet: 30. juli 2015
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Niels Schroll Andersen
<b>Revisor</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter landinspektørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 90.723, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 140.723.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 30. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.560.645</b>
Personaleomkostninger	1	-1.276.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-159.418
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>124.888</b>
Finansielle indtægter		184
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.072</b>
Skat af årets resultat		-34.349
<b>Årets resultat</b>		<b>90.723</b>
Overført resultat		90.723
		<b>90.723</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.882
<b>Tilgodehavender</b>		<u>332.882</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>306.542</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>639.424</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>639.424</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		90.723
<b>Egenkapital</b>	2	<u>140.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		34.349
Anden gæld		449.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>498.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>498.701</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>639.424</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter

	2015/16
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.058.894
Pensioner	62.856
Andre omkostninger til social sikring	6.424
Andre personaleomkostninger	148.165
	<u>1.276.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

**2 Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juli 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	90.723	90.723
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>90.723</u>	<u>140.723</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.